
虞城县农业农村局虞城县 2025 年小麦促弱转壮及病虫害防治项目

招标公告

河南敬业招标咨询有限公司受虞城县农业农村局委托，就虞城县农业农村局虞城县

2025 年小麦促弱转壮及病虫害防治项目进行公开招标，现欢迎符合相关条件的潜在投标人

参加投标。

一、采购项目名称及编号

1.1 项目名称：虞城县农业农村局虞城县 2025 年小麦促弱转壮及病虫害防治项目；

1.2 采购编号：虞财采招-2025-9

1.3 招标编号：商政采〔2025〕125 号

二、采购项目简要说明

2.1 第一至四标段交货时间：合同签订之日起 10 日历天内完成（因天气原因造成的不能

作业时间除外）

第五标段服务期：从合同实施至验收结束

2.2 项目地点：采购人指定地点

2.3 质量要求：合格，达到国家规范标准

2.4 资金来源：财政资金

2.5 标段划分：共划分 5 个标段，总控制价：680.676 万元

标段 第一标段 第二标段 第三标段 第四标段 第五标段

内容

农药肥料配方 1 农药肥料配方 2 农药肥料配方 3 农药肥料配方 4

无人机飞防质

量监管及项目

验收服务

21%噻虫嗪悬浮剂

10g/亩

15%噻虫.高氯

氟悬浮剂 10g/

亩

5%高效氟氯氰

菊酯水乳剂

10g/亩

10%噻虫.高氯

氟悬浮剂 25g/

亩

提供各标段作

业地点、作业

时间、

飞行轨迹、作

业面积，流量

等技术参数。

40%戊唑.咪鲜胺

水乳剂 25g/亩

40%戊唑.咪鲜

胺水乳剂 25g/

亩

25%己唑醇悬乳

剂 10g/亩

400g/L 戊唑.咪

鲜胺水乳剂

30g/亩

提供各标段监

管报告，

每个标段提供

一式三份纸质

监管报告。

0.004%芸苔素内

酯可溶液剂

10ml/亩

0.01%芸苔素内

酯乳油 10ml/亩

0.01%芸苔素内

酯乳油 10ml/亩

0.01%24-表芸

苔素内酯可溶

液剂 10g/亩

大量元素水溶肥

料 100g/亩

大量元素水溶

肥料 100g/亩

大量元素水溶

肥料 100g/亩

大量元素水溶

肥料 100g/亩

氨基酸水溶肥料

50g/亩

氨基酸水溶肥

料 50g/亩

氨基酸水溶肥

料 50g/亩

氨基酸水溶肥

料 50g/亩



增效剂 5ml/亩 增效剂 5ml/亩 增效剂 5ml/亩 增效剂 5g/亩

无人机喷洒服务

（药肥水溶液用

量≥1.5L/亩）

无人机喷洒服

务（药肥水溶液

用量≥1.5L/

亩）

无人机喷洒服

务（药肥水溶液

用量≥1.5L/

亩）

无人机喷洒服

务（药肥水溶液

用量≥1.5g/

亩）

采购金额 165 万元 165 万元 165 万元 165 万元 20.676 万元

采购控制

价
16.1 元/亩 16.0 元/亩 16.20 元/亩 16.1 元/亩 206760 元

2.6 是否专门面向中小企业：是

三、投标人资格要求

3.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

3.2 落实政府采购政策需满足的资格要求：扶持不发达地区和少数民族地区，促进中小

企业和监狱企业发展扶持政策。

3.3 本项目的特定资格要求：

供应商具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

第一至四标段：

供应商为生产厂家的，须提供农药产品有效期内的农药“三证 ”原件扫描件(生产许可

证或生产批准证、农药登记证、产品标准证) ；供应商为经销商的，需提供农药经营许可证

和生产厂家的农药产品有效期内的农药“三证 ” (生产许可证或生产批准证、农药登记证、

产品标准证)复印件加盖生产厂家公章，其中农药类产品需在小麦上取得登记。

供应商自有或租赁能正常使用的无人机，第一标段至第四标段不少于 20 架，自有无人

机需要提供购买发票或其他证明材料（如购买合同等），租赁无人机需要提供租赁协议；无

人机驾驶员至少一架一人，须提供无人机驾驶员资格相关证明材料；

第五标段：第三方进行飞防监管，监管内容至少包括作业地点、面积、高度、速度、轨

迹(重、漏 喷)、喷液量控制以及不合规矩提醒等；坚持问题导向，发现并解决统防统治作

业过程中存在的问题，确保防治效果。保障信息系统运行稳定、数据安全及时传输、作业环

节可追溯，确保监管结果客观、公正、可信，编制监管报告，为采购人验收提供有效保障。

第一至五标段：

投标单位被“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询的被

列入失信被执行人；“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的重大税收违法失

信主体；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单

信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录

名单的，不得参与本项目的政府采购活动。



3.4 其他要求：本项目不接受联合体投标；本项目采用资格后审。

3.5 各投标人在参与本项目时，只可投报一个标段。

四、报名及招标文件获取：

4.1 本项目采用网上报名：凡有意参加投标者，请使用企业数字证书（key）登录商丘

市公共资源交易中心网（https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn）点击公告中的我要报名或者登

陆后选择项目按照页面提示进场网上报名，下载招标文件。招标文件获取：企业可直接在该

公告下方相关附件下载也可以免费注册登陆交易平台下载，各供应商如确定要参与项目投标，

因在电子投标文件制作和投标过程中需要用到 CA 数字证书的加密、解密、电子签章等功能，

请在制作投标文件前办理 CA 数字证书，以免影响自身投标。

4.2 报名时间：开始时间默认为公告发布时间，结束时间默认为开标时间。

4.3 请在规定时间内报名，超过时间将停止报名。

4.4 招标文件下载时间：开始时间默认为公告发布时间，结束时间默认为开标时间。

供应商报名操作说明书请在商丘市公共资源交易网站下载专区下载。

五. 投标文件的递交及相关事宜：

本次投标采用电子投标文件，以电子投标文件为准。

5.1 投标文件网上递交的截止时间及开标时间：2025 年 4 月 18 日上午 9 时 00 分。

5.2 投标文件网上递交的地点及开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼开标席位九 。

5.3 投标文件解密开始时间：2025 年 4 月 18 日 09 时 00 分；

投标文件解密截止时间：2025 年 4 月 18 日 11 时 00 分。

5.4 逾期递交指定地点的投标文件，采购人不予受理

注：本次招标实行电子评标，全程取消纸质文件；电子投标文件逾期上传或没有上传的，

招标人将拒绝接收。实行不见面开评标，供应商不需再到达现场（需要现场演示或样品展示

的除外），请供应商通过互联网登录交易平台自助完成投标签到、响应性文件解密、二次报

价及澄清答疑等操作，具体流程详见交易中心系统 2019 年 12 月 31 日发布的《关于实行全

过程不见面交易的公告》附件“商丘市公共资源交易平台操作指南 2019-12-31 版本”。按

照磋商文件要求，将本单位相关资料上传至市场主体库相应位置，为确保材料上传成功并方

便评标评审专家查找核对。

各位投标人请使用新版投标制作工具“商丘电子投标人工具箱 2024-12-24（V6.8.0)”

制作投标文件。供应商报名操作说明书请在商丘市公共资源交易网站下载专区下载。

六、公告发布的媒介：

本次公告在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中

心》上发布，其它网站转载概不承担责任。

七、联系事项



招标人：虞城县农业农村局

地址： 虞城县庐山路西段

联系人：秦先生

电 话：0370-4112929

招标代理机构：河南敬业招标咨询有限公司

地 址：郑州市惠济区南阳路 144 号

联系人：刘女士

电 话：15518686499

2025 年 3 月 28 日


